

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
podateľňa - sekretariát

12-00006/10

DODÁVATEL:	Došlo čísla: 9.2.2016	FAKTÚRA č.	1601100891
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711	Prílohy: 0 Prídelené: 44/2010	Konšt.symbol	0008
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S		Int.č.objednávky	16/ 02064
Tel: 045/5321771		Objednávka	151056004
Fax: 45/5324465		Štát dodania	SK
E-mail: obchod@xepap.sk		ODBERATEL:	
Peňažný ústav: Číslo účtu: 402632887/0900		108518	ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava
SLSP EUR		Kon.prijemca :	ŠGÚDŠ Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves
BIC: GIBASBXX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646	
Deň splatnosti: 06.03.16 30 dní		DIČ: 2020719646	
Forma úhrady: PP		Tel: 02/59375232 Fax:	
Deň vyhotovenia faktúry: 05.02.16			
Dátum dodania: 05.02.16			

Oznacenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.59		75,0000bal	2,1700	162,75	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution					20,0
114.0502.02		1,0000tk	15,5000	15,50	EUR
Obálka C5 162x229 samolepiaca/1000ks					20,0
114.0603.99		1,0000tk	21,4200	21,42	EUR
Obálka C6,114x162mm, odtrh.páska 100gsm Cygnus					20,0
150.0189.00		5,0000ks	1,6400	8,20	EUR
Kniha dochádzky A4 - 50 listov SBK124					20,0
202.2393.00		40,0000ks	0,4800	19,20	EUR
Pero guličkové AEV2393					20,0
207.7002.01		40,0000ks	0,0500	2,00	EUR
Ceruzka HB s gumou Victoria 100					20,0
207.7002.01		40,0000ks	0,0500	2,00	EUR
Ceruzka HB s gumou Victoria 100					20,0
216.0772.02		20,0000ks	1,6600	33,20	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER zelený					20,0
216.0772.04		20,0000ks	1,6600	33,20	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER žltý					20,0
216.0772.14		20,0000ks	1,6600	33,20	EUR
Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER ružový					20,0
216.2846.01		20,0000ks	0,2000	4,00	EUR
Popisovač 2846 2mm červený perman.					20,0
216.2846.05		20,0000ks	0,2000	4,00	EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.					20,0
406.0453.00		100,0000bal	0,2900	29,00	EUR
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks					20,0
702.2261.02		25,0000ks	0,9500	23,75	EUR
Poradač A4 5cm Mramor zelený					20,0
707.0323.00		2000,0000ks	0,0200	40,00	EUR
Obal Euro A4 číry					20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

114.0404.98		0,2500tk	76,7200	19,18	EUR
Obálka C4 229x324mm, odtrh.páska, vnútor.potlač 120gsm Cy					20,0

Dodacie listy: 03.02.16/002312; 05.02.16/002608;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	450,60 EUR	90,12 EUR	540,72 EUR

Suma netto:	450,60 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	540,72 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	540,72 EUR

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .